1*. í -1.

CONTRATO N.® 176/2019.

rri^BDiMijOT

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

oi\r,iij;iJt'>.iClr'ALOE ALAGOINHAS
'lücuradcfta Juridfca Atiministrativa PRO.IU-AD.M

ecísro cara sníender ao que dispõe o artigo 61
.lúDitífc jri:cci-j-' '-ei n'8666/93 aue o resumo
;! -uiiir»;.- firniadoenlreoMunicipioe

>i pubüs?/fíji3
.njfeiíba oiiCiai (COÉír<'em

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
SELETA SELEÇÃO, CONSULTORIA,
TREINAMENTO & ASSESSORIA LTDA- ME.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS. Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas • BA. inscrito no CNPJ sob núrnero 13.646.005/0001-38 neste ato representado pelo
Secretario Municipal de Assistência Social, o Sr. JOSÉ ALFREDO MENEZES FILHO, brasileiro, contador,
inscrito no CPF sob o n.° 778.962.385-00. RG n.® 861170920 SSP/BA. doravante denominado
CONTRATANTE e a SELETA SELEÇÃO, CONSULTORIA, TREINAMENTO & ASSESSORIA LTDA - ME.
inscrito no CNPJ sob n°. 06.318.097/0001-61. com sede à Rua l\/larechal Deodoro. n° 325. Centro. Alagoinhas
- Bahia, CEP: 48.005-020, neste ato representada pela Sra. ANGELA MARIA GONÇALVES DE CASTRO,
brasileira, empresária, inscrita no CPF sob o n". 104.028.615-15, portador do RG n° 01.687.883-30 SSP-BA,
doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato, segundo as condições nas cláusulas
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1. - O presente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.® 054/2019, fulcrada no art. 24,
inciso XIII, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n® 3823/2019.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. - Constitui o objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROCESSO DE
ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR EM ATENDIMENTO Ã SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E EM CONSONÂNCIA COM A RESOLUÇÃO N° 01/2019 DO CMDCA DO

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA.

ITEM DESCRIÇÃO UNO QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL

01

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO
DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR EM ATENDIMENTO Ã
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EM
CONSONÂNCIA COM A RESOLUÇÃO N" 01/2019 E
EDITAL N° 01/2019 DO CMDCA DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS - BAHIA.

ESTIMATIVA: 300 (TREZENTOS) CANDIDATOS.

SERV 1 R$ 16.000,00 R$16.000,00

VALOR TOTAL R$16.000.00

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

3.1. - Constituem obrigações da CONTRATADA:

a) Prestar os serviços ora contratados através de equipe técnica especi^^zada
necessária e indispensável à completa e perfeita execução dos
especificações constantes do Contrato e de acordo com a legislação em

idamente qualificada,
bnformidade com as

pmAl
VtSTO